Informations techniques / technical data | 25/09/2018
Notice d'installation / Fitting instruction
Kit de bride Sprinter au détendeur / expansion valve adapter set
p.n.: 700.01.372

rep | Part number | gty Désignation / Description
1 700.01.371 1 |Bride détendeur / expansion valve adapter
2 700.06.429 1 |Joint o'ring / O'ring seal INT8.1 EXT16 EP 1.2-2.15
3 700.06.430 1 |Joint o'ring / O'ring seal INT17.3 EXT25.3 EP 1.2-2.15
4 340.05.328 1 |Goujon / Stud M6X60
5 340.15.378 1 |Entretoise hexagonale / Hexagonal spacer M6 -L=20 mm
6 340.05.031 1 |Ecrou/ Nut Nylstop M6

|
|
— -

,7 Pl

/

. e Déposer le filtre & air afin d'accéder au détendeur d'origine
AL R Remove the air filter to access to original expansion valve

4

2 - Dévisser et conserver I'écrou M6 d'origine du détendeur
et I'écrou M6 de fixation des flexibles

g el F N Remove and keep original M6 nut of the expansion valve
Y s T .k
. P i M‘h ‘r and original AC pipes fixing nut M6

3 - Déposer les flexibles d'origine et dévisser le goujon M6 d'origine du détendeur
Remove original A/C pipe & remove original M6 stud of expansion valve

4 - Visser le goujon M6 340.05.328 au détendeur
Screw M6 stud 340.05.328 on expansion valve

5 - Visser I'entretoise hexagonale 340.15.378 sur le goujon M6 du tablier
Screw hexagoal spacer 340.15.378 on M6 firewall stud

6 - Utiliser un raccord M06 femelle & 90° 700.20.118 et un raccord
M10 femelle a 90° 700.20.518 (lubrifier joints et portées de joints)
Use a 90° GO6 female fitting 700.20.118 and a 90° G10 female
fitting 700.20.518
(lubricate seals and sealing surfaces with compressor oil)

7 - Inserrer I'ensemble bride entre le détendeur et les tubes d'origine
(lubrifier joints et portées de joints)
Add block adapter between original expansion valve & AC pipes
(lubricate seals and sealing surfaces with compressor oil)

£
UL R —

8 - Visser et bloquer I'écrou M6 d'origine au détendeur et I'écrou Nylstop
M6 340.05.709 au point de fixation des flexibles
Screw and tight original M6 nut on expansion valve and M6 nylstop
nut 340.05.709 on AC pipes fixing

9 - Reposer le filtre & air / Put back the air filter

Notice d'installation Fitting instruction 700.01.372 indA.xlIsx / Feuill page:1/2



Informations techniques / technical data I 25/09/2018
/ Notice d'installation / Fitting instruction

\ Kit de bride Sprinter au détendeur / expansion valve adapter set mg
p.n. : 700.01.372

Lors du raccodement des flexibles de votre station de charge,
vérifier que les essuis glaces ne soient pas en fonction
car le coupleur BP pourrait interférer avec leur mécanisme.

IMPORTANT When connecting the hoses of your filling machine,
check that wipers are not operating
because the LP quick coupler could interfere with their mechanism.

L’installation est de la responsabilité du carrossier constructeur ou de l'installateur. Elle doit étre réalisée conformément aux préconisations du constructeur.
Dans ce cas, l'installateur doit vérifier I'incidence de I'ajout de pieces sur des composants d’origine sachant que, d’'un véhicule a I'autre ou d’'une série a 'autre, des évolutions constructeurs
peuvent étre appliquées.
The body-builder or the fitter is liable for the installation. It must be carried out as recommended by the manufacturer.
In this case the fitter must check that parts added after the installation are compatible with the original components,
knowing that these parts can vary from one vehicle to another or from one series to another.

Notice d'installation Fitting instruction 700.01.372 indA.xIsx / Feuil1 page:2/2



